Mbps, conexão RJ45, Mouse e teclado: Mouse: touchpad, Teclado 

10 Unid. 

padrão ABNT, incluindo cê-cedilha Tela: Tamanho da Tela: 15.6" FHD 
com painel LCD e tela antirreflexo Resolução: 1920x1080 Unidade de 
Armazenamento: Disco sólido com no mínimo 256GB (duzentos e 
cinquenta e seis gigabytes). Áudio: Possuir 2 (dois) alto-falantes 
internos integrados: Alimentação: Fonte de Alimentação Bateria de no 
mínimo: 3 células (Li-Ion) Deverá ter capacidade de no mínimo: 41Whr 
Segurança: Deverá possuir TPM 2.0 para criptografia dos dados do HD